
UCHWAŁA NR XVI/164/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie likwidacji filii Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Strzelcach Opolskich zlokalizowanej 
w Dziewkowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. z 2019r. poz. 1479) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z Uchwałą Nr XIII/134/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich, z dnia 31 lipca 2019 r. 
w sprawie zamiaru likwidacji filii Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Strzelcach Opolskich, 
zlokalizowanej w Dziewkowicach, po zapoznaniu się z opinią Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Emanuela 
Smołki w Opolu z dnia 28.08.2019 r. likwiduje się z dniem 1 lutego 2020 r. filię Miejskiej i Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Strzelcach Opolskich zlokalizowaną w Dziewkowicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: 393FB80E-5C64-4508-BD26-D2FAAE0E81C2. Podpisany Strona 1




